L I C I T A C Ö E SI

8

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 28 de Novembro de 2023.

Data de abertura: 13/12/2023
Horário final de recebimento da proposta:
07h59min59seg (Horário de Brasília-DF).
Horário do início da disputa: 08h30min (Horário de
Brasília-DF).
O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos endereços
eletrônicos  https://riobananal-es.portaltp.com.br/
consultas/documentos.aspx?id=34 e www.licitanet.
com.br , e também poderá ser lido e/ou obtido através
do e-mail editais@riobananal.es.gov.br ou no endereço
da Prefeitura Municipal de Rio Bananal/ES, situada na
Avenida 14 de Setembro, nº 887, Centro, Rio Bananal/
ES, CEP: 29.920-000, nos dias úteis, no horário de
expediente.

Rio Bananal-ES, 27/11/2023.
ROBERTA BONINSEGNA GIURIATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Protocolo 1212375

Santa Maria de Jetibá

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, através
da Comissão Permanente de Licitações, TORNA
PÚBLICO que realizará a abertura das propostas
das empresas habilitadas no certame Tomada de
Preços nº 020/2023, a saber: Edineia de Oliveira
Novaz Shopping dos Telhados, J & J Construções
e Serviços Eireli, Fortaleza Engenharia e
Construções Ltda, VTR Construções e Serviços
Ltda, Construtora Ohnesorge Ltda e
Ideal Sistemas e Prestação de Serviços Ltda. A
abertura se realizará na sala da Comissão Permanente
de Licitação, situada à Rua Dalmácio Espindula, 115,
Centro, Santa Maria de Jetibá-ES, no dia 30 de novembro
do corrente, às 15h00m. Maiores esclarecimentos
poderão ser obtidos através do telefone 27-3263-4848.

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Presidente da C.P.L

Protocolo 1212311

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ELETRÔNICO 009/2023 - PMSDN
Cod Cidades 2023.064E0700001.01.0026

O Município de São Domingos do Norte, torna público
para conhecimento dos interessados que fará realizar
no dia 13/12/2023 às 09h00 min, na plataforma
https://www.portaldecompraspublicas.com.br ,
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do
tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR LOTE. Objeto:
CONTRATAÇÃO de empresa para executar serviços de
fretamento de transporte escolar, para o atendimento
dos alunos do Ensino Fundamental, ensino médio e
EJA 2024 da redes Municipal e Estadual residente na
zona rural do município de São Domingos do Norte,
pelo tipo menor preço, nele incluídos todos os tributos,
encargos, despesas indiretas e benefícios incluindo o
fornecimento de veículos convencionais, em perfeita
condição de utilização e apresentação, com os
equipamentos obrigatórios, devidamente registrados
e licenciados abastecidos de combustível com toda a
manutenção corretiva e preventiva inclusa, condutores
e monitores. Tudo conforme descrição do anexo I do
Termo de Referência, anexo VI do Edital (demonstrativo
de rotas). Processo : no 4795/2023-SEMEC, para

atendimento a necessidades da Secretaria Municipal
da Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte -
PMSDN. O edital deverá ser solicitado através do e-mail
licitasdnnorte@hotmail.com  ou retirados através do
site: www.saodomingosdonorte.es.gov.br

São Domingos do Norte 27 de Novembro de 2023.
Jardel Picacio Lopes Chodacki

Pregoeiro PMSDN
Protocolo 1212490

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 010/2023 - PMSDN

Processo Adm: no 5179/2023-SEMEC
Cod Cidades 2023.064E0700001.02.0011

Objeto: Registro de Preços de Gêneros Alimentícios
para Merenda Escolar - Conforme especificações
técnicas do Anexo I do edital, com entrega parcelada
por um período de 12 meses. Empresas vencedoras
valor total: R$1.361.935,12 (um milhão trezentos e
sessenta e um mil reais, novecentos e trinta e cinco e
doze centavos): DISTRIBUIDORA MY HOUSE nos
lotes 1, 18, 32, 59, 61 e 63 no valor total de R$
90.427,00 (noventa mil quatrocentos e vinte e sete
reais), Distribuidora Santa Paula Ltda nos lotes
9, 15, 44, 45 e 64 no valor total de R$ 97.940,00
(noventa e sete mil novecentos e quarenta reais),
ECOSERVEN EMPREENDIMENTOS E SERVICOS
LTDA nos lotes 2, 4, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 16, 19,
20, 21, 26, 27, 28, 29, 35, 41, 47, 49, 51, 53, 54,
57 e 60 no valor total de R$ 667.690,10 (seiscentos
e sessenta e sete mil seiscentos e noventa reais e dez
centavos), JEAN CARLOS CAZOTI EPP nos lotes 30,
34, 36, 37, 38, 39, 40, 46, 48, 50 e 58 no valor total
de R$ 146.005,02 (cento e quarenta e seis mil cinco
reais e dois centavos), Rio Service Alimentação e
Serviços LTDA EPP nos lotes 5, 7 e 42 no valor total
de R$ 247.950,00 (duzentos e quarenta e sete mil
novecentos e cinquenta reais), WP COMERCIO LTDA
nos lotes 31 e 33 no valor total de R$ 35.383,00
(trinta e cinco mil trezentos e oitenta e três reais) e
Walace Marchesini ME nos lotes 3, 11, 17, 22,
23, 24, 25, 52, 55, 56 e 62 no valor total de R$
76.540,00 (setenta e seis mil quinhentos e quarenta
reais), conforme Mapa de Apuração.

SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES, 27 de Novembro de
2023

JARDEL P LOPES CHODACKI
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 1212129

São José do Calçado

AVISO DE LICITAÇÃO
Prefeitura Municipal

Pregão Eletrônico/SRP
16/2023 - FMS

Objeto: Material de construção -  madeiras.
Dia: 08/12/2023
Esclarecimentos pelo telefone: (28) 3556-1120
Edital: Através do site www.pmsjc.es.gov.br; www.
bll.org.br ou no Setor de Licitações, localizado à Praça
Pedro Vieira, 58, Centro.

São José do Calçado - ES, 27/11/2023.
Adriano da Silva Viana

-Pregoeiro - PMSJC-
Protocolo 1212653

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-11-27T22:55:01-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial